



CITTA' DI GIAVENO
Città Metropolitana di Torino

Area Lavori Pubblici
Via Ugo Scaletta n. 7 10094 GIAVENO (TO)
Tel. 011/9326461- 462
e-mail: lavoripubblici@giaveno.it PEC: lavoripubblici@cert.comune.giaveno.to.it

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE, E VIE CITTADINE
ANNO 2024 - CONCENTRICO

COSTI DELLA SICUREZZA

15 Ottobre 2024

Il Progettista
Geom. Elena Paviolo

Il Responsabile Area Tecnica
Arch. Paolo Caligaris

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 28.A05.D25. 005	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... iodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo primo mese o frazione di mese					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	162,83	325.66
2 28.A05.D25. 010	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... assaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	111,95	111.95
3 28.A05.D35. 005	SERBATOIO DI ACCUMULO dell'acqua in polietilene, per uso igienico sanitario, non interrato, completo di accessori, della capacità di 1000 l. ..					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	156,14	156,14
4 28.A05.E40. 005	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 30 cm					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	0,20	6,00
5 28.A05.E55. 005	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese	2,00	5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	3,59	17.95
6 28.A05.E55. 010	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. solo nolo per ogni mese successivo	68,00	5,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	0,87	26.10
7 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	8,08	64.64
8 28.A20.A10. 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo					10,00		
	A R I P O R T A R E							708.14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							708.14
9 28.A20.A15. 005	SOMMANO cad					10,00	1,38	13.80
	CAVALLETTO portasegnaled, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,89	55.12
10 28.A20.A15. 010	CAVALLETTO portasegnaled, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: solo nolo per ogni mese successivo					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	0,54	7.56
11 28.A20.A17. 005	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm riempito con graniglia peso 13 kg					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,37	10.96
12 28.A20.C05. 005	ILLUMINAZIONE MOBILE, per recinzioni, per barriere o per segnali, con lampeggiante automatico o crepuscolare a luce gialla, in policarbonato, alimentazione a batteria con batteria a 6V					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	8,73	61.11
13 28.A20.H05. 005	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendon ... ario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	13,96	41,88
14 28.A10.D20. 010	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Gilet - costo mensile					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	6,23	105.91
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1.004,48
	T O T A L E euro							1.000,00
	Ottobre 2024, _____							
	Il Tecnico Geom. Elena Paviolo							
	Il Responsabile del Procedimento Arch. CALIGARIS Paolo							

	A R I P O R T A R E							

